
Středni odborné uóiliště zeměděl*kó, Chvaletice, Žižkova 139 Přiloha č. 1

$mlouva o dílo

na zhotovení dila

Udržovací práce na elektroin§talaci vybraných

Smluvní strq,ny

obiednatel: §třední odbtrrné učiliště zemědělskó, chvalotiee, Žižkova 139

§ídlo - adresa:

Zastoupen:

Žižkova 139,533 12 Chvaletice

J-
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby oprávněnó k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

Osoby oprávněné k předání staveniště:

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

píO§tcr od bonného výcviku

lč:
Bankovní spojení:

e

-

Callipso Pardubice s.r,o.
§ídlo - adresa:

Zastoupen:

Generála §vobody 56, 533 51 Pardubice - Rosice

DlČ: .-

a

4ltp!gy,i!g!:

Osoby oprávněnó jednat ve věcech technických:

-

Osoby oprávněné k provádéní zápisů a podepisování stavebního deníku:
G

Osoby oprávněné k předání staveniště:

-

Osoby oprávněnó k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

-r

lč: C

Bankovnl spojení: .-

-

§pisová značka K§ Hradec Králové, vložka C 29714rejstříkového soudu:

uzavírají
včas, na

tuto smlouvu o dilo (dále jen ,,smlouva"), kterou se zhotovitel zavazuje řádně a
svůj náklacl a nebezpeóí, provést pro objednatele dílo dle podmínq.k létq sntlouvy a

ri ::,| '

§tranal(celken§)

-



§tředni odborné učilišté zemědělské chvaletice

jejíeh příloh a objednatel se zavazuje za podmínek této smlouvy dílo převzit a zaplatit
zhotoviteli dohodnutou cenu ua jeho provedení,

Čtánex l.
Pře§nět dila

1. Předmětern díla je zhotovoní stavby:

Udržovaci práce na elektroinstalaci vybraných prostor odborného výcviku

2. §tavba bude provedena v rozsahu dle oceněného soupisu prací, který je přílohou tóto
smlouvy a zahrnuje zejména:

- řízení stavebnich a technologických prací,

- obstarání a přeprava dodávek a montážního zařízení,

- vedení cleníku stavby,

- stavební práce,

- montážní práce,

- prováděni prúběžných testů a komplexních zkoušek dle plánu řízeni a kontroly jakosti
a v souladu se smlouvou,

- získání potřebných protokolů, povolení, potvrzoní, schválení a podobně,

- odstraňování vad v záruční době,

- zpracování dokumentace skutečného provedení cííla

3, Rozsah clíla je tedy dán projektovou ťokumerrtací a soupisem prací s výkazem výmór,
který je přilohou tóto smlouvy.

Článek ll.
cena dils

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádnó provedené dilo, činí dle
dohody smluvních stran
3 145 680,4B Kó bez DPH (dále jen ,,§mluvní cena").
DPH při sazbě ž1% čini 660 592,90 Kč,
Cena včetně nPH čini 3 806 273,38'i(č,

Uvedená smluvní cena je cenou hejvýše přípůstnou a eahrnuje veškeré náklady
zlrotovitele venikló v souvislosti s provádéním přednlětu díla. DPH bude fakturována
podle zákona L. 23512004 §b, o dani z přidané hodnoty platnóho a účinného ke dni
uskuteónění zdanitelnóho plněni,
Snrluvni strany ujednávají, že při změně sazby DPH §e cena díla vč. DPH
navyšujelsnižuje v souladu s touto změnou sazby.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou snrluvní cenu na základě
zhotovitelem uplatněných dílčich dqňových dokladů/íaktur a konečnóho daňového
dokladulfaktury, kteró budou mít stpnovenó náležitosti podle tóto smlouvy a podle
Obchodních podmínek,

Lhůta splatrrosti daňových dokladúlfaktur je 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelnóho doruóení daňovóho dokladu/faktury odsouhlasené.ho smluvními stranami

a

objednateli,

Strana 2 (celkem 4)



§třední odborné učili§tě zemědělské chvaletice

Á&t.

J.

Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vždy na
ten ÚČet zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový
PřÍstup dle §lO§ odst,2 písm. c) zákona č.235/2004 Sb,, o DPH. Jestliže bude na
faktuře uveden jiný účet zhotovitele, než taktel zveřejnóný, bere zhotovítel na vědomí, že
objednatelje bez dalšího oprávněn zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku
bez DPH; objednatel v takovóm případě zaplali DPH přímo na ťrčet správce clané, O
takovémto postupu dodateórrě písemně informuje zhotovitele,

Pokud je v okamžiku fakturace o zhotoviteli zveřejnóna způsobem umožňujícím dálkový
PřÍstup skuteČnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle §109 odst. 3
zákona Ó,235naa4 Sb,, o DPH, bere zhotovitel na vědomí, že objednatelje bez dalšiho
oprávnén zaplatit na účet zhotovitele pouze ťakturovanou částku boz DpH; objednatel
v takovóm případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně, O takovémto postupu
dodatečně písemně informuje zhotovitele.

Článek lll.
Te,řmín ph,ŘnLnisíe p!ry§ní, Bodm.inkv Blněnl

Staveništó bude předáno zhotoviteii nejpozclěji 1S, 1 .2a22.
stavební práce budoutzahájeny do s dní od předání a převzetí staveniště,

Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. l,
smlouvy objednateli 16.7. 2§22,

Zhotovitel není oprávněn předmót díla předat před sjednanou dobou, pokutcl k tomu
objodnatel neudělí písemný souhlas, Osobou oprávněnou k uděleni souhlasu
s PředČasnýnr plněním je osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech
technických.

Mí§tem plnóní je §třední odborné učiliště zemědělské Chva|etice, Žižt<ova 139, s33 12
chvaletice .

Zhotovitel §e zavazuje, Že po celou dobu realizace díla (tedy do převzetí řádně
dokonČenóho díla objednatelem) bude mít uzavřenou platnou a účinnou pojistnou
smlouvu zahrnující pojišténí odpovědnosti za škodu zpúsobenou třetím osobám s
Pojistným plnóním ve výši nejméné 5 mil. Kč. Zhotovitel je povinen tuto pojistnou
smlouvu předloŽit objednatoli před podpisem tóio smlouvy; dále pak v průběhu iealizace
díla vždy na žádost objednatele, a to nejpozději do 3 clnů od požádáni,

Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1Yo ze smluvní ceny
díla za případ poruŠení smluvní povinnosti mít po celou dobu realizace předmětu díla
ueavřenou platnou a úČinnou pojistnou snrlouvu zahrnující pojištění odpovóclnosti za
Škodu zpŮsobenou třetínr osobám a dále rovněž v případě nesplněni povinnosti předložit
objednateli platnou a účinnou pojistnou smlouvu do 3 dnů od požádání clle předchozího
bodu, §mluvni strany se dále dohodly, že objednateljo oprávněn odstoupit ocl smlouvy v
PříPadě, Že zhotoviiel neprokáže objednateli, že má po celou dobu realizace díla
uzávřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu clle předchozího bodu,

Clánek lV.
§ q q č á§,fi ."§!,Ť,,l p,p vv"

Následutjicí přílohy tvoří nedílnou sourčást této smlouvy:

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky stavebnich prací

1.

2.

e

4,

5.

6,

7,

Příloha č. 2 - Oceněnó soupisy stavebnich praci s výkazem výměr
Příloha č. 3 - Harmonogram realizace díla

Strana 3 (celkem 4)



Článex V.

Střed n i otl borné učiiišté aernědělŤké_ C hva leti*e

1, Dokumentace nezbytná k provádění dila bude mezi siranami

dojednanóm po poOpisu smlouvy smluvnimi stranami na úrovni
předána v tormínu

osob jednajicich ve

2.

,).

věcech techniekýclt^

Jakókolivzměnytétosmlouvylzečinitp0uzepisemně,atoformouvzestupně
číslovaných dodatkůl oárounráu*ných a §oaopsán,;ch oprávnónými zástupci obou

smluvních stran.

Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakóhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv

na platnost, *cinnost nebo vynutítelnost ostatnich ustanovení smlouvy, smlurvni strany

maji povinnost taxove'"iáuri,l*i okamzit* nalrradit smluvním urjednánim bezvadným,

v případě rozporu t**iu *inrouvy a příloh, má vžcty přednost text smlouvy.

veškeró spory vzniklé z této smlouvy bucjou rozhodovány ve shodě s českým právním

řáclem obecnými soudy.

$mluvnistranyseclohodly,Žezajištóníneboutvrzenízávazkůztótosmlouvynezarriká
oJstoupenim Ód smlouvy itteroukoli ze smluvních stran,

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávnónými zástupci obou

smlutvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každého s platností originálu, z nichž

oňiuonut*r obárží bvó vyhotovení a zhotovitel vyhotoveníjedno,

§mluvní sirany stvrzují, že si smlouvu._přečetly, její obsah a,obsah příloh podrobně znají

a souhlasí s ni, smluúní strany pror,rasuji ze i*'u*louuou cíti být vázány, že ustanovení

smlouvy jim jsou 1asná a ze táto uyta uJaviena určitě, vá1né a srozumitelně, na základě

ieiich pravé a svobodnó vúle, nikoli ,u nápuano nevýňodných podmínek nebo v tísni, na

OŮXr.'čehož připojuji niže své podpisy,

vo chvaleticích dne: §; Á e §; i4

4.

5.

6.

8.

zhotovitel:

učiliště zemódělské,

§trana 4 (celkem 4)

Chvatetice, Žižkova 1 a9

-

-

Objednatel:


